

Zawoja, 16 kwietnia 2019 r.

Pytania i odpowiedzi.

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia: Dostawa oprogramowania GIS-owego wraz ze szkoleniem z obsługi oprogramowania. ZP-2/2019.

W dniu 10.04.2019r. oraz 12.04.2019r. do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęły pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie szkoleń na przykładowych danych do ćwiczeń komputerowych (pkt. 4), na których można poćwiczyć wszystkie wymagane przez Zamawiającego operacje, i konsultacje w czasie szkolenia uwzględniające pytania Zamawiającego dotyczące jego danych (pkt. 2)

Odpowiedź 1:

Tak.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza, żeby 72 godziny wynosił nie czas usunięcia problemów związanych z eksploatacją, a czas reakcji Wykonawcy zgłoszony problem Zamawiającego? Jest to motywowane tym, że zdarzają się problemy eksploatacyjne zależne od połączenia oprogramowanie z danymi lub wymuszające konieczność wizyty Wykonawcy w siedzibie Zamawiającego dla dogłębnego rozpoznania problemu a następnie go rozwiązania i w takim wypadku 72 godziny nie są wystarczające.

Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w sytuacje.

Pytanie 3:

Czy szkolenia wymienione w postępowaniu są finansowane ze środków publicznych? Jeżeli tak, czy Zamawiający dopuszcza wpisanie w ofercie przy kwotach dotyczących szkoleń z oprogramowania GIS i oprogramowania LiDAR, że te kwoty są zwolnione z VAT?

Odpowiedź 3:

Zgodnie z definicją zawartą w Ustawie z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) – art. 5 oraz art. 43 ust.1 pkt. 29 c Ustawy o podatku od towarów i usług szkolenia realizowane w ramach projektu podlegają zwolnieniu od podatku Vat

Pytanie 4:

W przedmiocie zamówienia Zamawiający dopuścił dostawę oprogramowania równoważnego w zamian za wyszczególnione w SOPZ produkty:

ArcGIS for Desktop Advanced 10x, ArcGIS Spatial Analysis, 3D Analyst, ArcGIS Network Analyst, Publisher, Licencji ENVI & IDL, ENVI Feature Extraction Module, ENVI DEM Extraction Module.

W opinii Wykonawcy wyszczególnione w opisie równoważności funkcjonalności i formaty plików są wskazane i jednoznaczne, natywnie stosowane przez oprogramowanie ESRI. Przykładem może być m.in. format .mxd, który wykorzystywany jest do zapisu kompozycji mapowej w ArcGIS for Desktop. Wykonawca rozumie, że w tego typu przypadkach Zamawiający uzna za równoważne (a tym samym za spełnienie wymagań SIWZ), wykorzystanie formatów natywnych obsługiwanych przez oprogramowanie równoważne, dla oprogramowania Hexagon Geospatial będzie to format .gws.

W przypadku niedopuszczenia formatów równoważnych zgodnie z powyższym zapisem, nie jest możliwe dostatecznie jakiegokolwiek oprogramowania równoważnego typu COTS, realizującego wyszczególnione specjalistyczne w zakresie GIS funkcjonalności, a co za tym idzie nastąpi znaczne ograniczenie konkurencji.



Odpowiedź 4:

Zamawiający posiada kompozycje mapowe zapisane tylko w formacie mxd. Brak zapisu i odczytu formatu mxd uniemożliwi korzystanie przez Zamawiającego z dotychczas wykonanych kompozycji mapowych (także wykonanych odpłatnie przez zewnętrznych wykonawców), zapis w innym formacie uniemożliwi korzystanie z efektów analiz przez innych pracowników Parku nie posiadających narzędzi do odczytu plików gws. Zamawiający dopuszcza zapis w innym formacie: np.: gws jeżeli Oferent dostarczy bezpłatnie narzędzie do konwersji danych pomiędzy formatami.

Zamawiający informuję, że zmianie ulega termin składania ofert oraz ich otwarcia.

Termin składania ofert:

19.04.2019 r., godzina 8.00.

Termin otwarcia ofert:

19.04.2019 r., godzina 8.30.

Pozostałe zapisy SIWZ ZP-2/2019 pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Z-ca Dyrektora
Białogórskiego Parku Narodowego

mgr inż. Konrad Gonciarczyk